, EMPRESA í í; - ^ .

WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA.

TIPO; SOCIEDADE LIMITADA

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35210170441 03/06/1991 23/07/202015:55:18

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

15/05/1991 66.000.787/0001-08

CAPITAL

CrS 57.000,00 (CINQÜENTA E SETE MIL CRUZEIROS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA ALDO GERMANO KLEIN

BAIRRO: CEAT

MUNICÍPIO: SAO CARLOS

NÚMERO: 100

COMPLEMENTO: QDA.I, LOTE 1

CEP: 13573-470 UF: SP

OBJETO SOCIAL í

IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS IMPORTADOS
SERVIÇOS DE REPARAÇÃO, MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO NÃO ESPECIFICADOS OU NÃO CLASSIFICADOS

[...]

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS IMPORTADOS, SERVIÇOS DE REPARAÇÃO, MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO NÃO ESPECIFICADOS OU NÃO
CLASSIFICADOS.

NUM.DOC; 000.740/95-0 SESSÃO; 03/01/1995

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 57.000,00 (CINQÜENTA E SETE MIL REAIS).

RETIRA-SE DA SOCIEDADE FRANCISCO EIKO INOVE. NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 235.461.669-49,

RG/RNE: 889672 - SP, RESIDENTE À RUA JOSE BONIFÁCIO, 1379, APTO 34, CENTRO, SAO CARLOS - SP. NA SITUAÇÃO DE
SÓCIO.

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE WAGNER MARICONDI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS:

[...]

425.215.307-78,
RG/RNE: 3084224, RESIDENTE À RUA NICOLA Dl LOURENCO, 187, SAO PAULO - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, ASSINANDO
PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 570,00.

NUM.DOC; 180.179/98-6 SESSÃO: 30/11/1998

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 237.000,00 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE WAGNER MARICONDI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 425.215.307-78,
RG/RNE: 4484405 - SP, RESIDENTE A RUA D. PEDRO II, 1380, SAO CARLOS - SP. NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE,
ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 234.630,00.

[...]

3084224 - RJ, RESIDENTE À RUA D. PEDRO II, 1380, SAO CARLOS - SP. NA SITUAÇÃO DE
SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE S 2.370,00.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL.

NUM.DOC: 157.449/01-4 SESSÃO: 14/08/2001

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 497.000,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE MIL REAIS).

NUM.DOC; 232.748/03-2 SESSÃO; 13/11/2003

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE WAGNER MARICONDI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 425.215.307-78,
RG/RNE: 4484405 - SP, RESIDENTE A RUA D. PEDRO II. 1380, SAO CARLOS - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE,